koncipientom, ktorý je v pracovnom pomere k advokátovi, alebo iným advokátom, a to vždy na 

základe písomného poverenia advokáta koncipientovi alebo udelenia substitučnej plnej moci 

splnomocnenému advokátovi. 

III. 

Odmena 

1. Klient sa za právne služby zaväzuje zaplatiť advokátovi zmluvnú  paušálnu odmenu vo výške 

1450,-eur (slovom tisícštyristopäťdesiat eur) mesačne bez DPH (ďalej len "paušálna odmena“) 

na bankový účet advokáta uvedený v záhlaví tejto Zmluvy vždy do 15. dňa kalendárneho 

mesiaca, za ktorý odmena advokátovi prislúcha, pričom podkladom pre zaplatenie odmeny bude 

advokátom vystavená faktúra.